ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 290/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 180/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 086/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: MPG Máquinas Pesadas Eireli - ME

OBJETO: Fornecimento de Horas Técnicas e/ou Fornecimento de peças

para reforma da Máquina Motoniveladora Caterpillar 120B, e

Retroescavadeira Case 580H, para ao qual atenderá a Frota do

Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais do Município de Santa Rita

do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 19/12/2018 a 19/02/2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02 – Poder Executivo
02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.0017-2.035 – Manut. Ativid. Gerencia de Desenv. Urb. Estr. Vicinais
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica

VALOR: R$ 126.976,18 (cento vinte seis mil novecentos setenta seis

reais e dezoito centavos)

DATA: 19.12.2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. José Milton de Sousa pela Contratante.

                       Sr. Fabio Menegasso pela Contratada.